
UCHWAŁA NR XXIV/200/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zgody na odstąpienie przez Burmistrza od żądania zwrotu części udzielonej 

bonifikaty od ceny nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

 

       § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza od żądania zwrotu części 

zwaloryzowanej kwoty  bonifikaty w wysokości 35.395,87 zł, udzielonej Annie Marii 

Wtorkiewicz od ceny lokalu mieszkalnego nabytego od Miasta Białogard na podstawie umowy 

w formie aktu notarialnego z dnia 1 grudnia 2014 r. Rep. A numer 6528/2014. 

 

      § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  
PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 
 

      Tomasz Strząbała 

 


